,..~

.-;

c

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL R~GIONAL FEDERAL DA 5" REGIÃO

GABINETE DA P~SIDÊNc;IA

ATO NQ dêzembro DE 2008

b PRESIDENTEDOTRIBÚNALfU~GlONALFeD'ERALDA5!!

REGIÃO, no uso das atribuIções que Iheçonfere o a,rt. 16,inciso XXIV do
. , .

Regimento Interno, com a redação dada pela ErilendaHegimerital nQ35, de 22 de

outubro de 2003, com funcjamento no artigoQ6,inciso I, a,línea "b", da Constituição

Federal, resolve: r

"

DECLARAR VAGQ,. a pedido, a partir de 03 d~

novê'mbro~e2008, n9s ter~os do artig033, inciso VIII, da Lei r,Q8.112/!3Q,
Combinadocom o disposto no .art. 61Q, inpiso /I,c;fâ/Resblüçã-t;>nQQ3, de

1O/O~/O8-- CJF,' o ,cargo éfetivo de Analista,Judiciêrio,Área.JÜdiçiária,
Especialidade Execução de Mandados, do Quadro de, Pessoal Permanente
da .Justiça Federal de Primeiro Grélu, Seção Judiciária' do Estado do Ceará,
ocupado pela servidora GABRIELLÁBARRETO PEREIRA, em razão de

posse em outro cargo públicQfederal inacumuláv~1.

PUBLIQUE-SE.,REGISTRE-SE.CUMPRÂJSE.

.